
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» сентября 2019г.         № 251 

 

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

КСОШ № 19 в 2020 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2020 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

КСОШ № 19 в 2020 году (далее – Дорожная карта). 

2. Зам. директора по УВР Дзгоевой Д.Г.: 

2.1. организовать работу по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в 2019-2020 учебном году в соответствии с 

Дорожной картой. 

2.2. разместить Дорожную карту МБОУ КСОШ №19 на официальном 

сайте школы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

2.3. обеспечить исполнение Дорожной карты МБОУ КСОШ №19 в 

соответствии с указанными сроками. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 


